ソケットレンチ ソケットレンチ
そ の 他
（工 具）
サ イクル
ツ ー ル
ファイン
ツ ー ル
トルクレンチ
動力工具
パワーデジトルク
パワーレンチ
建方１番
シヤーランナー
Uリブランナー
そ の 他
ステンレス
ツ ー ル
チタンツール
ツールセット
シヤーレンチシヤーレンチ
ツールケース
ソケット
レ ン チ
ヘキサゴン
レ ン チ
Ｔ形レンチ
ス パ ナ
めがねレンチ
ドライバー類
ビット類
自  動  車
専用工具
モンキレンチ
プライヤ類
そ の 他
（工 具）
サ イクル
ツ ー ル
ファイン
ツ ー ル
トルクレンチ
動力工具
パワーデジトルク
パワーレンチ
建方１番
シヤーランナー
Uリブランナー
そ の 他
ツールケース
ステンレス
ツ ー ル
チタンツール
ツールセット
ソケット
レ ン チ
ヘキサゴン
レ ン チ
Ｔ形レンチ
ス パ ナ
めがねレンチ
ドライバー類
ビット類
自  動  車
専用工具
モンキレンチ
プライヤ類
電動パワーデジトルク
電動パワーレンチ
シンプルトルコン
トルシャット
電動パワーデジトルク
電動パワーレンチ
シンプルトルコン
トルシャット
SOCKET WRENCH
インパクト用
63.5
213
外観品質と防錆力の向上を図った無電解めっき仕様。
20AD-135
製品番号
二面幅
寸法
(mm)
寸法 (mm) 梱包
入数
(通常 )
質量
(kg)
メーカー希望
小売価格
S D 1 D 2 L 1 L d
20AD-75 75 116 137 48 135 ― 1 9.2 ￥123,900
20AD-80 80 122 137 52 140 ― 1 9.4 ￥110,500
20AD-85 85 129 137 55 145 ― 1 9.6 ￥140,500
20AD-90 90 136 137 58 150 88 1 10.1 ￥140,600
20AD-95 95 142 137 60 155 90 1 10.7 ￥147,600
20AD-100 100 148 137 60 160 90 1 11.5 ￥148,100
20AD-105 105 155 137 63 167 90 1 12.8 ￥166,000
20AD-110 110 161 137 66 173 90 1 14.0 ￥168,500
20AD-115 115 167 137 69 180 90 1 14.5 ￥191,300
20AD-120 120 173 137 73 190 90 1 16.4 ￥202,000
20AD-125 125 180 137 75 195 105 1 17.2 ￥207,300
20AD-130 130 186 137 77 200 105 1 18.4 ￥215,200
20AD-135 135 192 137 81 205 105 1 18.8 ￥226,800
20AD-140 140 198 137 83 210 108 1 20.7 ￥226,900
20AD-145 145 205 137 85 215 108 1 22.6 ￥235,100
20AD-150 150 212 137 89 220 115 1 23.7 ￥266,000
20AD-155 155 220 137 93 225 120 1 26.0 ￥306,000
20AD-160 160 225 137 95 230 120 1 27.6 ￥307,500
20AD-165 165 230 137 97 235 125 1 29.4 ￥330,900
20AD-170 170 235 137 101 240 130 1 30.6 ￥352,300
20AD-175 175 240 137 103 245 130 1 35.5 ￥372,400
※ その他特殊形状・仕様のインパクト用ソケットの製作
も承っております。
　 お見積りの際には P507～ 512 の「特注品お見積り
シート」をご活用ください。
■ピン・Oリング適応表
※ビニール袋入り（1個入）
製品番号20AD- 75 ～ 175
ピン PIN9125
Oリング RINGP130
※パワーレンチ用としてもお使い頂けます。
63.5
mm
差込角
21/2
 インパクト用ソケット（12 角）
IMPACT SOCKET (12pt.)